PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 23
22 июня 2007 года

10-00 (по московскому времени)

Предмет открытого конкурса -   приобретение и установка пластиковых окон и входной двери для нужд администрации Турковского муниципального района в 2007 г.
Из 5-ти членов комиссии присутствовало  4 человека

Присутствовали:

	Воронов А.В.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального района,  председателя комиссии

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района, член комиссии

Представители участников конкурса  не  присутствовали.

Председатель конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступили два  конверта, так как конверты оформлены должным образом, заявки  допущены к процедуре вскрытия. В электронном виде заявки на участие в конкурсе не поступали.

Согласно Федеральному закону № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. (с внесенными изменениями), председатель огласил, что до начала процедуры вскрытия поступивших заявок,  принимаются заявления  о   внесении   дополнений, изменений в уже имеющиеся заявки  и отзыве    представленных заявок . Подобных заявлений не поступило.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенные к процедуре вскрытия конверты надлежащим образом запечатан самими претендентами, не имеют следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конверта оглашена следующая информация:

	Заявка № 1
	Заявка № 2

	Наименование организации-претендента
	ЗАО «Деко»
	ООО «Мировые окна»

	Адрес, телефон,

	410033, г. Саратов, ул. Панфилова, д.17б
	Ю.а. 410008, г. Саратов, ул. Политехническая, д.51/53-184
П.а. 410008, г. Саратов, 2 детский пр., 29/41-135

	Банковские реквизиты
	Р.сч.40702810600000001506 ЗАО АКБ «Волгоинвестбанк» г.Саратов,
к.сч.30101810400000000817,
БИК 046311817,
ИНН 6455001270,
КПП 645501001
	Р.сч.40702810900000020748 ЗАО АКБ «Экспресс-Волга» г. Саратов,

к.сч.30101810600000000808,

БИК 046311808,

ИНН 6454079267,

КПП 645401001

	ФАКС ,

телефон

Эл.почта
	Тел. 63-79-57, 43-91-92,
43-91-92
	Факс 52-94-68,

тел. 53-57-53

	руководитель
	Директор ЗАО «Деко» Дугин А.В.
	Директор ООО «Мировые окна» Китайский М.П.

Потенциальными участниками конкурса представлены следующие документы:

	ЗАО «Деко»
	ООО «Мировые окна»

	Опись документов
	№ 124 от 08.06.2007 г.
	предоставлена

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	№128 от 08.06.2007 г.

	Предоставлена

	Ценовая таблица
	470000 рублей
	489806,97 рублей

	Копия  выписки из ЕГРЮЛ, нотариально заверенная

	№ 05-20/2631 от 06.06.2007

	Выписка из ЕГРЮЛ, оригинал
	№ 2149 от 13.06.2007

	Сертификат соответствия

	№ РОСС RU.АЮ 17.В09300, срок действия с 27.02.2007 – 26.02.2009 г.

	Коммерческое предложение, эскизы
	№ 125 от 08.06.2007 г.

	Лицензия на осуществление строительства зданий и сооружений 1 и 2 уровней
	 Д 695698 от 27.02.2006 г. ГС-4-64-01-27-0-6455001270-005122-2

	Письмо № 17 от 12.01.2007 г  от филиала по Приволжскому Федеральному округу ФГУ ФЛЦ

	Протокол очередного собрания акционеров ЗАО «Деко» от 21.02.2007 г.

	Устав ЗАО «Деко»

	Положение о службе контроля качества

	Копия свидетельства в внесении  в ЕГРЮЛ от 19.08.2002 г. серия 64 № 000758089

	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от 12.01.2000  серия 64 № 0028104

	Сведения об открытых (закрытых ) счетах в кредитных организациях

	Справка № 1368 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, и налоговых санкций

	Справка № 5651 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам  о состоянию на 08.06.2007

	Благодарственное письмо (7 шт)

	Рекомендательное письма (22 шт)

	Диплом

1.  Руководствуясь Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. (с внесенными изменениями), рассмотрев представленные документы, комиссия приняла решение допустить к процедуре рассмотрения и признать участниками конкурса закрытое акционерное общество  «Деко» и общество с ограниченной ответственностью «Мировые окна».
Документ подписан, не подлежит изменению.

Председатель комиссии                                                               А.В. Воронов
Заместитель председателя комиссии:                                         А.В. Беляков

Секретарь комиссии                                                                       О.Н. Орлова

Член комиссии                                                                              А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района

Глава администрации Турковского

муниципального района                                                   Д.В. Кудряшов